«Таблица 2. Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий подпрограммы

(тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	2015
	2016
	2017

	
	Подпрограмма, всего:
	
	316,00
	770,00
	770,00

	
	- бюджет города
	
	316,00
	770,00
	770,00

	1
	Обеспечение спортивных сборных команд города Иванова
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Иванова
	316,00
	770,00
	770,00


